
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

173,734.356,977,553.451,275,553.455,702,000.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 6,977,553.451,275,553.455,702,000.00 173,734.35IMPUESTOS MUNICIPALES

3,852,495.02617,745.023,234,750.00 20,338.69Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
2,155,000.52127,350.52 2,904.96Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 2,027,650.00

190,000.000.00 0.00190,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
187,499.24107,499.24 0.0080,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
46,663.441,663.44 0.0045,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

600.000.00 0.00600.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
26,187.8418,187.84 0.008,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

180,000.000.00 2,904.96180,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

350.000.00 0.00350.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
1,500,000.000.00 0.001,500,000.0011.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero

14,000.000.00 0.0014,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

818,501.78314,501.78 8,863.70Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 504,000.00

14,031.0311,031.03 0.003,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
25,886.089,886.08 247.6016,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
7,003.927,003.92 0.000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

40,907.2215,907.22 0.0025,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
95,451.3020,451.30 0.0075,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
30,811.988,811.98 0.0022,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

784.00784.00 0.000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
103,173.2833,173.28 8,223.3070,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

8,000.000.00 20.008,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,060.6760.67 0.002,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

885.00385.00 0.00500.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
4,664.84364.84 352.804,300.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
9,400.000.00 0.009,400.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.22.00 Floristería
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

700.000.00 0.00700.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.29.00 Joyería

1,991.141,991.14 0.000.0011.7.1.02.30.00 Billares
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
0.000.00 20.000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
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2,146.22546.22 0.001,600.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,300.000.00 0.001,300.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

13,923.042,423.04 0.0011,500.0011.7.1.02.38.00 Panadería
700.000.00 0.00700.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

17,722.885,222.88 0.0012,500.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
233,815.42183,815.42 0.0050,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
76,643.7612,643.76 0.0064,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

657,759.82166,859.82 4,902.12Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 490,900.00

43,524.3443,524.34 9.000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
315,775.0015,775.00 600.00300,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
12,280.5612,280.56 3,600.000.0011.7.1.03.01.03 Servicio de Trasporte
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
7,459.846,759.84 0.00700.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

98,226.6248,226.62 0.0050,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
350.96350.96 0.000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

1,853.761,853.76 0.000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
7,696.783,746.78 0.003,950.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
2,189.971,189.97 0.001,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

100.000.00 6.00100.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
180.1480.14 0.00100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

1,406.42206.42 0.001,200.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
12,050.525,050.52 687.127,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
50,248.0023,248.00 0.0027,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

707.88107.88 0.00600.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
224.00124.00 0.00100.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

11,000.000.00 0.0011,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,579.211,379.21 0.004,200.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

77,000.000.00 0.0077,000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad

235.2085.20 0.00150.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
1,717.741,717.74 0.000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
2,781.84981.84 0.001,800.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresa Aduanera
1,671.04171.04 0.001,500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

8,671.152,671.15 661.54Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 6,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,500.000.00 111.381,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
6,171.152,671.15 550.163,500.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
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36,561.756,361.75 3,006.37Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 30,200.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

8,200.000.00 1,002.188,200.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

27,861.756,361.75 2,004.1921,500.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

176,000.000.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 176,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

160,000.000.00 0.00160,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
1,389,538.66615,038.66774,500.00 143,948.41Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00

291,198.6781,198.67 16,007.20Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 210,000.00

291,198.6781,198.67 16,007.20210,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
443,292.72203,292.72 15,203.73Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 240,000.00

443,292.72203,292.72 15,203.73240,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
11,330.432,330.43 5,898.74Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 9,000.00

5,817.83817.83 934.075,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

5,512.601,512.60 4,964.674,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

47,414.081,914.08 29,912.89Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 45,500.00

23,000.000.00 4,823.4623,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

24,414.081,914.08 25,089.4322,500.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

596,302.76326,302.76 76,925.85Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 270,000.00

160,000.000.00 13,753.13160,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
436,302.76326,302.76 63,172.72110,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

309,369.7742,769.77266,600.00 9,447.25Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
267,769.7742,769.77 1,687.50Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 225,000.00

267,769.7742,769.77 1,687.50225,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,300.000.00 395.22Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,300.00

1,300.000.00 395.221,300.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

7,300.000.00 2,032.03Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 7,300.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

7,300.000.00 2,032.037,300.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
33,000.000.00 5,332.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 33,000.00

33,000.000.00 5,332.5033,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
5,400.000.005,400.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
5,400.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 5,400.00

5,400.000.00 0.005,400.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,420,750.000.001,420,750.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,420,750.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,420,750.00

17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,403,750.000.00 0.001,403,750.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

180,759.592,542,561.67261,561.672,281,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,521,478.41250,478.412,271,000.00 180,602.28NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,521,478.41250,478.412,271,000.00 180,602.28Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
23,000.000.00 1,119.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 23,000.00

23,000.000.00 1,119.0023,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
2,423,378.41244,378.41 172,312.03Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,179,000.00

26,000.000.00 2,200.0026,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
24,385.372,385.37 0.0022,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
20,000.000.00 1,501.0020,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios

101,531.5671,531.56 0.0030,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
23,000.003,000.00 760.0020,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
36,500.000.00 3,830.7136,500.0012.5.99.02.20.00 Constancias
19,000.000.00 1,130.0019,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
11,000.000.00 1,967.0011,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
21,850.006,850.00 3,000.0015,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
57,500.000.00 5,208.7557,500.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

124.30124.30 3,128.000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,750,000.000.00 13,050.001,750,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

86,038.1873,038.18 300.0013,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
14,000.000.00 64.0014,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
10,800.0010,800.00 2,000.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.001,000.00 0.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
2,800.00300.00 450.002,500.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

207,849.0071,349.00 133,722.57136,500.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
2,400.001,800.00 0.00600.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos

800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
6,200.002,200.00 0.004,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
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75,100.006,100.00 7,171.25Multas Municipales12.5.99.03.00.00 69,000.00

48,000.000.00 2,531.2548,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
8,300.002,300.00 250.006,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

13,800.003,800.00 4,000.0010,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
5,000.000.00 390.005,000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear

12.8.0.00.00.00 21,083.2611,083.2610,000.00 157.31OTROS NO TRIBUTARIOS
11,083.2611,083.260.00 157.31Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
10,000.000.0010,000.00 0.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
10,000.000.00 0.00Por sanciones laborales al personal12.8.99.03.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0012.8.99.03.00.00 Por sanciones laborales al personal
85,654.251,393,211.3136,211.311,357,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,393,211.3136,211.311,357,000.00 85,654.25VENTA DE SERVICIOS
1,393,211.3136,211.311,357,000.00 85,654.25Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

44,185.0022,185.00 2,000.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 22,000.00

44,185.0022,185.00 2,000.0022,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,109,026.3114,026.31 79,082.25Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,095,000.00

813,754.6613,754.66 60,542.25800,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
100,271.65271.65 6,775.00100,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
195,000.000.00 11,765.00195,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

240,000.000.00 4,572.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 240,000.00

172,000.000.00 1,247.00172,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
23,000.000.00 1,525.0023,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
45,000.000.00 1,800.0045,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

54,414.18494,293.58159,293.58335,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 169,099.5844,099.58125,000.00 13,879.18INTERESES POR DEPOSITOS

169,099.5844,099.58125,000.00 13,879.18Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 325,194.00115,194.00210,000.00 40,535.00ALQUILERES

325,194.00115,194.00210,000.00 40,535.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
325,194.00115,194.00 40,535.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 210,000.00

325,194.00115,194.00 40,535.00210,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
0.005,174,226.431,288,844.293,885,382.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,164,226.431,278,844.293,885,382.14 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,164,226.431,278,844.293,885,382.14 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,164,226.431,278,844.29 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,885,382.14

5,164,226.431,278,844.29 0.003,885,382.1418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales
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18.4.0.00.00.00 10,000.0010,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS
10,000.0010,000.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Públicas18.4.4.00.00.00
10,000.0010,000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Públicas para Gobiernos Locales18.4.4.01.00.00 0.00

10,000.0010,000.00 0.000.0018.4.4.01.01.01 Detalle de Donaciones Corrientes de Empresas Públicas para Gobiernos Locales
0.005,666.595,666.590.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00

21.1.0.00.00.00 5,666.595,666.590.00 0.00VENTA DE INMUEBLES
5,666.595,666.590.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
5,666.595,666.59 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

5,666.595,666.59 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados

2,010,121.0035,647,532.6820,106,004.1215,541,528.56TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 35,560,847.8820,019,319.3215,541,528.56 2,000,000.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

35,560,847.8820,019,319.3215,541,528.56 2,000,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
35,560,847.8820,019,319.32 2,000,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,541,528.56

20,656,905.715,115,377.15 0.0015,541,528.5622.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 2,000,000.000.0022.1.1.01.01.08 FONDO CAMINOS PRODUCTIVOS
11,603,942.1711,603,942.17 0.000.0022.1.1.01.01.13  PROMINE KFW.
3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.01.01.14 FONDO ESCOLAR

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.3.0.00.00.00 86,684.8086,684.800.00 10,121.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
86,684.8086,684.800.00 10,121.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
86,684.8086,684.80 10,121.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

86,684.8086,684.80 10,121.000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para  Mancomunidades22.3.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para  
Mancomunidades

0.006,370,827.946,370,827.940.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 6,370,827.946,370,827.940.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

6,370,827.946,370,827.940.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
4,671,974.124,671,974.12 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

36,357.8536,357.85 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
4,635,616.274,635,616.27 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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1,698,853.821,698,853.82 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,456,818.481,456,818.48 0.000.0023.7.2.02.01.01 TRANSFERENCIA INVERSION
0.460.46 0.000.0023.7.2.02.01.02 FONDO CAMINOS PRODUCTIVOS

225,081.00225,081.00 0.000.0023.7.2.02.01.03 FONDO SEDIS
16,953.8816,953.88 0.000.0023.7.2.02.01.04 FONDO UCSEL

Ejercicio: 2024
Fecha Final: 31/10/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,504,683.3758,605,873.6529,101,910.70TOTAL: 29,503,962.95

Fecha Inicio: 01/10/2024

0s+js/j9JmdqY43yvETTxm/g5aQtu6KUkXqzzjk8SRcrIw2RPx4/FsG22nyS/KuEwSsifsiQwrTNHXbLUfYMyiGBlmaKI4BdrhtMusSwJBtyAqxLloCxgfC+ycSYJ18zh4xzp0FbsMDivmBR1/3FxvmT4AkkYG+I4GE3+Rig4hh/yeuKLcvLNLlIC0OtAbjdS9U 
f+S7KOM0OyiVE/tAS4APXJ76GmN0sai8VKA24KPo=
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